
М У Н И Ц И П А Л ЬН О Е БЮ ДЖ ЕТН ОЕ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ У ЧРЕЖ Д ЕН И Е 
«СРЕД Н ЯЯ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ Ш КО ЛА С. ДА Й»

(М БОУ «СОШ  С. ЦАЙ»)

Приказ

от «24» 06. 2024 г. № «/б

с.Дай

О создании школьного музея

В целях воспитания у учащихся чувства любви и уважения к родному краю и учебно- 

познавательных целях

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Создать в МБОУ «МБОУ СОШ с. Дай» музей Чеченского национального быта.

2.Назначить директором музея заместителя директора по ВР Исакову Л.Д.

3.Выделить для размещения музейной экспозиции место школы.

4.3аместителю директора по воспитательной работе Исаковой Л.Д. разработать план 

воспитательной работы в музее.

5.Ответственность за противопожарную безопасность в помещении музея возложить на 

завхоза школы Сугаипова А.З.

6.Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. i

Директор С.ДДасумова

С приказом ознакомлены:

№
п/п

ФИО Подпись Дата

1 Исакова Л.Д.
2 Сугаипов А.З. Л.*/. OG

В дело № 01-17 за 2024г. 
Делопроизводитель_______


